
0

28 Nieder-Erlenbach Im Fuchsloch  Harheim  Kalbach 
Riedwiese/Mertonviertel [U] / (Riedberg [U])

Gültig vom 17.07. bis 15.08.2021                              - Sperrung S6/U2; Ersatz für Linie 25

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼

SONDERFAHRPLAN - Ersatz für Linie 25 (Sperrung S6  und U2)

Montag - Donnerstag
Im Fuchsloch    4.44  5.14  5.44  5.59  6.12 alle  8.12  8.22  8.45  8.55  9.15  9.25  9.47 alle 13.47 14.15
Mecklenburger Straße    4.45  5.15  5.45  6.00  6.13 15  8.13  8.23  8.46  8.56  9.16  9.26  9.48 30 13.48 14.16
Niedereschbacher Straße    4.46  5.16  5.46  6.01  6.14 Min  8.14  8.24  8.47  8.57  9.17  9.27  9.49 Min 13.49 14.17
Rathaus Nieder-Erlenbach    4.47  5.17  5.47  6.02  6.15  8.15  8.25  8.48  8.58  9.18  9.28  9.50 13.50 14.18
Hohe Brück    4.49  5.19  5.49  6.04  6.17  8.17  8.27  8.50  9.00  9.20  9.30  9.52 13.52 14.20
Erlenhof    4.51  5.21  5.51  6.06  6.19  8.19  8.29  8.52  9.02  9.22  9.32  9.54 13.54 14.22
Lindenhof    4.52  5.22  5.52  6.07  6.20  8.20  8.30  8.53  9.03  9.23  9.33  9.55 13.55 14.23
Tempelhof    3.53  4.23  4.53  5.23  5.53  6.08  6.21  8.21  8.31  8.54  9.04  9.24  9.34  9.56 13.56 14.24
Am Römerbrunnen    3.54  4.24  4.54  5.24  5.54  6.09  6.22  8.22  8.32  8.55  9.05  9.25  9.35  9.57 13.57 14.25
Am Eschbachtal    3.55  4.25  4.55  5.25  5.55  6.10  6.23  8.23  8.33  8.56  9.06  9.26  9.36  9.58 13.58 14.26
Rathaus Harheim    3.56  4.26  4.56  5.26  5.56  6.11  6.24  8.24  8.34  8.57  9.07  9.27  9.37  9.59 13.59 14.27
Spitzenstraße    3.57  4.27  4.57  5.27  5.57  6.12  6.26  8.26  8.36  8.59  9.09  9.29  9.39 10.00 14.00 14.29
Im Niederfeld    3.59  4.29  4.59  5.29  5.59  6.14  6.28  8.28  8.38  9.01  9.11  9.31  9.41 10.02 14.02 14.31
Harheimer Weg    4.00  4.30  5.00  5.30  6.00  6.15  6.29  8.29  8.39  9.02  9.12  9.32  9.42 10.03 14.03 14.32
Haus Nidda    4.01  4.31  5.01  5.31  6.01  6.16  6.30  8.30  8.40  9.03  9.13  9.33  9.43 10.04 14.04 14.33
Bonameser Hainstraße    4.03  4.33  5.03  5.33  6.03  6.18  6.32  8.32  8.42  9.05  9.15  9.35  9.45 10.06 14.06 14.35

 Kalbach    4.05  4.35  5.05  5.35  6.05  6.20  6.34  8.34  8.44  9.07  9.17  9.37  9.47 10.08 14.08 14.37
Bonifatiusstraße    4.07  4.37  5.07  5.37  6.07  6.22  6.36  8.36  8.46  9.09  9.19  9.39  9.49 10.10 14.10 14.39
Sportzentrum Kalbach    4.09  4.39  5.09  5.39  6.09  6.24  6.38  8.38  8.48  9.11  9.21  9.41  9.51 10.12 14.12 14.41
Heinrich-Lanz-Allee    4.10  4.40  5.10  5.40  6.10  6.25  6.39  8.39  8.49  9.12  9.22  9.42  9.52 10.13 14.13 14.42
Riedwiese/Mertonviertel    4.15  4.45  5.15  5.45  6.15  6.30  6.45  8.45  8.55  9.18  9.28  9.48  9.58 10.18 14.18 14.48

U2 Riedwiese/Mertonviertel ab  4.20  4.50  5.20  5.50  6.20  6.35  6.50  8.50  9.00  9.23  9.33  9.53 10.03 10.23 14.23 14.53
U2 Südbahnhof an  4.40  5.10  5.40  6.10  6.40  6.55  7.11  9.11  9.21  9.44  9.54 10.14 10.24 10.44 14.44 15.14

Montag - Donnerstag
Im Fuchsloch   14.42 alle 18.57 19.14 19.29 alle 20.44 21.18 alle 23.48  0.03  0.33  0.48  1.08
Mecklenburger Straße   14.43 15 18.58 19.15 19.30 15 20.45 21.19 30 23.49  0.04  0.34  0.49  1.09
Niedereschbacher Straße   14.44 Min 18.59 19.16 19.31 Min 20.46 21.20 Min 23.50  0.05  0.35  0.50  1.10
Rathaus Nieder-Erlenbach   14.45 19.00 19.17 19.32 20.47 21.21 23.51  0.06  0.36  0.51  1.11
Hohe Brück   14.47 19.02 19.19 19.34 20.49 21.23 23.53  0.08  0.38  0.53  1.13
Erlenhof   14.49 19.04 19.21 19.36 20.51 21.25 23.55  0.10  0.40  0.55  1.15
Lindenhof   14.50 19.05 19.22 19.37 20.52 21.26 23.56  0.11  0.41  0.56  1.16
Tempelhof   14.51 19.06 19.23 19.38 20.53 21.27 23.57  0.12  0.42  0.57  1.17  2.17  3.12
Am Römerbrunnen   14.52 19.07 19.24 19.39 20.54 21.28 23.58  0.13  0.43  0.58  1.18  2.18  3.13
Am Eschbachtal   14.53 19.08 19.25 19.40 20.55 21.29 23.59  0.14  0.44  0.59  1.19  2.19  3.14
Rathaus Harheim   14.54 19.09 19.26 19.41 20.56 21.30  0.00  0.15  0.45  1.00  1.20  2.20  3.15
Spitzenstraße   14.56 19.11 19.27 19.42 20.57 21.31  0.01  0.16  0.46  1.01  1.21  2.21  3.16
Im Niederfeld   14.58 19.13 19.29 19.44 20.59 21.32  0.02  0.17  0.47  1.02  1.22  2.22  3.17
Harheimer Weg   14.59 19.14 19.30 19.45 21.00 21.33  0.03  0.18  0.48  1.03  1.23  2.23  3.18
Haus Nidda   15.00 19.15 19.31 19.46 21.01 21.34  0.04  0.19  0.49  1.04  1.24  2.24  3.19
Bonameser Hainstraße   15.02 19.17 19.33 19.48 21.03 21.36  0.06  0.21  0.51  1.06  1.26  2.26  3.21

 Kalbach   15.04 19.19 19.35 19.50 21.05 21.38  0.08  0.23  0.53  1.08  1.28  2.28  3.23
N8  Kalbach ab  1.32  2.32  3.27
N8  Heddernheim an  1.53  2.53  3.48
N8   Südbahnhof an  2.14  3.14

Bonifatiusstraße   15.06 19.21 19.37 19.52 21.07 21.39  0.09  0.24  0.54  1.09
Sportzentrum Kalbach   15.08 19.23 19.39 19.54 21.09 21.40  0.10  0.25  0.55  1.10
Heinrich-Lanz-Allee   15.09 19.24 19.40 19.55 21.10 21.41  0.11  0.26  0.56  1.11
Riedwiese/Mertonviertel   15.15 19.30 19.45 20.00 21.15 21.45  0.15  0.30  1.00  1.15

U2 Riedwiese/Mertonviertel ab 15.20 19.35 19.50 20.05 21.20 21.50  0.20  0.35  1.05  1.20
U2 Südbahnhof an 15.41 19.56 20.11 20.25 21.40 22.10  0.40  0.55  1.25  1.40

Freitag
Im Fuchsloch    4.44  5.14  5.44  5.59  6.12 alle  8.12  8.22  8.45  8.55  9.15  9.25  9.47 alle 13.47 14.15
Mecklenburger Straße    4.45  5.15  5.45  6.00  6.13 15  8.13  8.23  8.46  8.56  9.16  9.26  9.48 30 13.48 14.16
Niedereschbacher Straße    4.46  5.16  5.46  6.01  6.14 Min  8.14  8.24  8.47  8.57  9.17  9.27  9.49 Min 13.49 14.17
Rathaus Nieder-Erlenbach    4.47  5.17  5.47  6.02  6.15  8.15  8.25  8.48  8.58  9.18  9.28  9.50 13.50 14.18
Hohe Brück    4.49  5.19  5.49  6.04  6.17  8.17  8.27  8.50  9.00  9.20  9.30  9.52 13.52 14.20
Erlenhof    4.51  5.21  5.51  6.06  6.19  8.19  8.29  8.52  9.02  9.22  9.32  9.54 13.54 14.22
Lindenhof    4.52  5.22  5.52  6.07  6.20  8.20  8.30  8.53  9.03  9.23  9.33  9.55 13.55 14.23
Tempelhof    3.53  4.23  4.53  5.23  5.53  6.08  6.21  8.21  8.31  8.54  9.04  9.24  9.34  9.56 13.56 14.24
Am Römerbrunnen    3.54  4.24  4.54  5.24  5.54  6.09  6.22  8.22  8.32  8.55  9.05  9.25  9.35  9.57 13.57 14.25
Am Eschbachtal    3.55  4.25  4.55  5.25  5.55  6.10  6.23  8.23  8.33  8.56  9.06  9.26  9.36  9.58 13.58 14.26
Rathaus Harheim    3.56  4.26  4.56  5.26  5.56  6.11  6.24  8.24  8.34  8.57  9.07  9.27  9.37  9.59 13.59 14.27
Spitzenstraße    3.57  4.27  4.57  5.27  5.57  6.12  6.26  8.26  8.36  8.59  9.09  9.29  9.39 10.00 14.00 14.29
Im Niederfeld    3.59  4.29  4.59  5.29  5.59  6.14  6.28  8.28  8.38  9.01  9.11  9.31  9.41 10.02 14.02 14.31
Harheimer Weg    4.00  4.30  5.00  5.30  6.00  6.15  6.29  8.29  8.39  9.02  9.12  9.32  9.42 10.03 14.03 14.32
Haus Nidda    4.01  4.31  5.01  5.31  6.01  6.16  6.30  8.30  8.40  9.03  9.13  9.33  9.43 10.04 14.04 14.33
Bonameser Hainstraße    4.03  4.33  5.03  5.33  6.03  6.18  6.32  8.32  8.42  9.05  9.15  9.35  9.45 10.06 14.06 14.35

 Kalbach    4.05  4.35  5.05  5.35  6.05  6.20  6.34  8.34  8.44  9.07  9.17  9.37  9.47 10.08 14.08 14.37
Bonifatiusstraße    4.07  4.37  5.07  5.37  6.07  6.22  6.36  8.36  8.46  9.09  9.19  9.39  9.49 10.10 14.10 14.39
Sportzentrum Kalbach    4.09  4.39  5.09  5.39  6.09  6.24  6.38  8.38  8.48  9.11  9.21  9.41  9.51 10.12 14.12 14.41
Heinrich-Lanz-Allee    4.10  4.40  5.10  5.40  6.10  6.25  6.39  8.39  8.49  9.12  9.22  9.42  9.52 10.13 14.13 14.42
Riedwiese/Mertonviertel    4.15  4.45  5.15  5.45  6.15  6.30  6.45  8.45  8.55  9.18  9.28  9.48  9.58 10.18 14.18 14.48

U2 Riedwiese/Mertonviertel ab  4.20  4.50  5.20  5.50  6.20  6.35  6.50  8.50  9.00  9.23  9.33  9.53 10.03 10.23 14.23 14.53
U2 Südbahnhof an  4.40  5.10  5.40  6.10  6.40  6.55  7.11  9.11  9.21  9.44  9.54 10.14 10.24 10.44 14.44 15.14



1

28 Nieder-Erlenbach Im Fuchsloch  Harheim  Kalbach 
Riedwiese/Mertonviertel [U] / (Riedberg [U])

Gültig vom 17.07. bis 15.08.2021                              - Sperrung S6/U2; Ersatz für Linie 25

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼

SONDERFAHRPLAN - Ersatz für Linie 25 (Sperrung S6  und U2)

Freitag
Im Fuchsloch   14.42 alle 18.57 19.14 19.29 alle 20.44 21.18 alle 23.48  0.03  0.33  1.06  2.06
Mecklenburger Straße   14.43 15 18.58 19.15 19.30 15 20.45 21.19 30 23.49  0.04  0.34  1.07  2.07
Niedereschbacher Straße   14.44 Min 18.59 19.16 19.31 Min 20.46 21.20 Min 23.50  0.05  0.35  1.08  2.08
Rathaus Nieder-Erlenbach   14.45 19.00 19.17 19.32 20.47 21.21 23.51  0.06  0.36  1.09  2.09
Hohe Brück   14.47 19.02 19.19 19.34 20.49 21.23 23.53  0.08  0.38  1.11  2.11
Erlenhof   14.49 19.04 19.21 19.36 20.51 21.25 23.55  0.10  0.40  1.13  2.13
Lindenhof   14.50 19.05 19.22 19.37 20.52 21.26 23.56  0.11  0.41  1.14  2.14
Tempelhof   14.51 19.06 19.23 19.38 20.53 21.27 23.57  0.12  0.42  1.15  2.15  3.15
Am Römerbrunnen   14.52 19.07 19.24 19.39 20.54 21.28 23.58  0.13  0.43  1.16  2.16  3.16
Am Eschbachtal   14.53 19.08 19.25 19.40 20.55 21.29 23.59  0.14  0.44  1.17  2.17  3.17
Rathaus Harheim   14.54 19.09 19.26 19.41 20.56 21.30  0.00  0.15  0.45  1.18  2.18  3.18
Spitzenstraße   14.56 19.11 19.27 19.42 20.57 21.31  0.01  0.16  0.46  1.19  2.19  3.19
Im Niederfeld   14.58 19.13 19.29 19.44 20.59 21.32  0.02  0.17  0.47  1.20  2.20  3.20
Harheimer Weg   14.59 19.14 19.30 19.45 21.00 21.33  0.03  0.18  0.48  1.21  2.21  3.21
Haus Nidda   15.00 19.15 19.31 19.46 21.01 21.34  0.04  0.19  0.49  1.22  2.22  3.22
Bonameser Hainstraße   15.02 19.17 19.33 19.48 21.03 21.36  0.06  0.21  0.51  1.24  2.24  3.24

 Kalbach   15.04 19.19 19.35 19.50 21.05 21.38  0.08  0.23  0.53  1.26  2.26  3.26
Bonifatiusstraße   15.06 19.21 19.37 19.52 21.07 21.39  0.09  0.24  0.54  1.27  2.27  3.27
Sportzentrum Kalbach   15.08 19.23 19.39 19.54 21.09 21.40  0.10  0.25  0.55
Heinrich-Lanz-Allee   15.09 19.24 19.40 19.55 21.10 21.41  0.11  0.26  0.56
Riedwiese/Mertonviertel   15.15 19.30 19.45 20.00 21.15 21.45  0.15  0.30  1.00

U2 Riedwiese/Mertonviertel ab 15.20 19.35 19.50 20.05 21.20 21.50  0.20  0.35  1.05
U2 Südbahnhof an 15.41 19.56 20.11 20.25 21.40 22.10  0.40  0.55  1.25

Alte Riedbergstraße    1.28  2.28  3.28
Schule Kalbach    1.30  2.30  3.30
Rathaus Kalbach    1.31  2.31  3.31
Am Weißkirchener Berg    1.32  2.32  3.32
Schwalbenweg    1.33  2.33  3.33
Paul-Apel-Straße    1.35  2.35  3.35
Johann-Beyer-Weg    1.36  2.36  3.36
Annette-Kolb-Weg    1.37  2.37  3.37
Ludwig-Fulda-Weg    1.38  2.38  3.38

 Riedberg    1.39  2.39  3.39
U8 Riedberg ab  1.44  2.44  3.44
U8 Südbahnhof an  2.10  3.10  4.10

Samstag
Im Fuchsloch    4.48 alle  8.48  9.17 alle 19.17 19.44 20.14 20.44 21.18 alle  0.18  0.33  1.06  2.06
Mecklenburger Straße    4.49 30  8.49  9.18 30 19.18 19.45 20.15 20.45 21.19 30  0.19  0.34  1.07  2.07
Niedereschbacher Straße    4.50 Min  8.50  9.19 Min 19.19 19.46 20.16 20.46 21.20 Min  0.20  0.35  1.08  2.08
Rathaus Nieder-Erlenbach    4.51  8.51  9.20 19.20 19.47 20.17 20.47 21.21  0.21  0.36  1.09  2.09
Hohe Brück    4.53  8.53  9.22 19.22 19.49 20.19 20.49 21.23  0.23  0.38  1.11  2.11
Erlenhof    4.55  8.55  9.24 19.24 19.51 20.21 20.51 21.25  0.25  0.40  1.13  2.13
Lindenhof    4.56  8.56  9.25 19.25 19.52 20.22 20.52 21.26  0.26  0.41  1.14  2.14
Tempelhof    3.57  4.57  8.57  9.26 19.26 19.53 20.23 20.53 21.27  0.27  0.42  1.15  2.15  3.15
Am Römerbrunnen    3.58  4.58  8.58  9.27 19.27 19.54 20.24 20.54 21.28  0.28  0.43  1.16  2.16  3.16
Am Eschbachtal    3.59  4.59  8.59  9.28 19.28 19.55 20.25 20.55 21.29  0.29  0.44  1.17  2.17  3.17
Rathaus Harheim    4.00  5.00  9.00  9.29 19.29 19.56 20.26 20.56 21.30  0.30  0.45  1.18  2.18  3.18
Spitzenstraße    4.01  5.01  9.01  9.30 19.30 19.57 20.27 20.57 21.31  0.31  0.46  1.19  2.19  3.19
Im Niederfeld    4.02  5.02  9.02  9.32 19.32 19.59 20.29 20.59 21.32  0.32  0.47  1.20  2.20  3.20
Harheimer Weg    4.03  5.03  9.03  9.33 19.33 20.00 20.30 21.00 21.33  0.33  0.48  1.21  2.21  3.21
Haus Nidda    4.04  5.04  9.04  9.34 19.34 20.01 20.31 21.01 21.34  0.34  0.49  1.22  2.22  3.22
Bonameser Hainstraße    4.06  5.06  9.06  9.36 19.36 20.03 20.33 21.03 21.36  0.36  0.51  1.24  2.24  3.24

 Kalbach    4.08  5.08  9.08  9.38 19.38 20.05 20.35 21.05 21.38  0.38  0.53  1.26  2.26  3.26
Bonifatiusstraße    4.09  5.09  9.09  9.40 19.40 20.07 20.37 21.07 21.39  0.39  0.54  1.27  2.27  3.27
Sportzentrum Kalbach    4.10  5.10  9.10  9.42 19.42 20.09 20.39 21.09 21.40  0.40  0.55
Heinrich-Lanz-Allee    4.11  5.11  9.11  9.43 19.43 20.10 20.40 21.10 21.41  0.41  0.56
Riedwiese/Mertonviertel    4.15  5.15  9.15  9.48 19.48 20.15 20.45 21.15 21.45  0.45  1.00

U2 Riedwiese/Mertonviertel ab  4.20  5.20  9.20  9.53 19.53 20.20 20.50 21.20 21.50  0.50  1.05
U2 Südbahnhof an  4.40  5.40  9.40 10.14 20.14 20.40 21.10 21.40 22.10  1.10  1.25

Alte Riedbergstraße    1.28  2.28  3.28
Schule Kalbach    1.30  2.30  3.30
Rathaus Kalbach    1.31  2.31  3.31
Am Weißkirchener Berg    1.32  2.32  3.32
Schwalbenweg    1.33  2.33  3.33
Paul-Apel-Straße    1.35  2.35  3.35
Johann-Beyer-Weg    1.36  2.36  3.36
Annette-Kolb-Weg    1.37  2.37  3.37
Ludwig-Fulda-Weg    1.38  2.38  3.38

 Riedberg    1.39  2.39  3.39
U8 Riedberg ab  1.44  2.44  3.44
U8 Südbahnhof an  2.10  3.10  4.10



2

28 Nieder-Erlenbach Im Fuchsloch  Harheim  Kalbach 
Riedwiese/Mertonviertel [U] / (Riedberg [U])

Gültig vom 17.07. bis 15.08.2021                              - Sperrung S6/U2; Ersatz für Linie 25

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼

SONDERFAHRPLAN - Ersatz für Linie 25 (Sperrung S6  und U2)

Sonn- und Feiertag
Im Fuchsloch    4.48 alle 10.48 11.14 alle 20.44 21.18 alle  0.48  1.03
Mecklenburger Straße    4.49 30 10.49 11.15 30 20.45 21.19 30  0.49  1.04
Niedereschbacher Straße    4.50 Min 10.50 11.16 Min 20.46 21.20 Min  0.50  1.05
Rathaus Nieder-Erlenbach    4.51 10.51 11.17 20.47 21.21  0.51  1.06
Hohe Brück    4.53 10.53 11.19 20.49 21.23  0.53  1.08
Erlenhof    4.55 10.55 11.21 20.51 21.25  0.55  1.10
Lindenhof    4.56 10.56 11.22 20.52 21.26  0.56  1.11
Tempelhof    3.57  4.57 10.57 11.23 20.53 21.27  0.57  1.12  2.17  3.12
Am Römerbrunnen    3.58  4.58 10.58 11.24 20.54 21.28  0.58  1.13  2.18  3.13
Am Eschbachtal    3.59  4.59 10.59 11.25 20.55 21.29  0.59  1.14  2.19  3.14
Rathaus Harheim    4.00  5.00 11.00 11.26 20.56 21.30  1.00  1.15  2.20  3.15
Spitzenstraße    4.01  5.01 11.01 11.27 20.57 21.31  1.01  1.16  2.21  3.16
Im Niederfeld    4.02  5.02 11.02 11.29 20.59 21.32  1.02  1.17  2.22  3.17
Harheimer Weg    4.03  5.03 11.03 11.30 21.00 21.33  1.03  1.18  2.23  3.18
Haus Nidda    4.04  5.04 11.04 11.31 21.01 21.34  1.04  1.19  2.24  3.19
Bonameser Hainstraße    4.06  5.06 11.06 11.33 21.03 21.36  1.06  1.21  2.26  3.21

 Kalbach    4.08  5.08 11.08 11.35 21.05 21.38  1.08  1.23  2.28  3.23
N8  Kalbach ab  1.32  2.32  3.27
N8  Heddernheim an  1.53  2.53  3.48
N8   Südbahnhof an  2.14  3.14

Bonifatiusstraße    4.09  5.09 11.09 11.37 21.07 21.39  1.09  1.24
Sportzentrum Kalbach    4.10  5.10 11.10 11.39 21.09 21.40  1.10  1.25
Heinrich-Lanz-Allee    4.11  5.11 11.11 11.40 21.10 21.41  1.11  1.26
Riedwiese/Mertonviertel    4.15  5.15 11.15 11.45 21.15 21.45  1.15  1.30

U2 Riedwiese/Mertonviertel ab  4.20  5.20 11.20 11.50 21.20 21.50  1.20
U2 Südbahnhof an  4.40  5.40 11.40 12.10 21.40 22.10  1.40

28 Riedwiese/Mertonviertel [U] / (Riedberg [U]) 
Kalbach  Harheim  Nieder-Erlenbach Im Fuchsloch

Gültig vom 17.07. bis 15.08.2021                              - Sperrung S6/U2; Ersatz für Linie 25

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲

SONDERFAHRPLAN - Ersatz für Linie 25 (Sperrung S6  ud U2)

Montag - Donnerstag
U2 Südbahnhof ab  4.05  4.20  4.50  5.20  5.35  6.50  7.02  7.12  8.42  8.57  9.12  9.27  9.50 13.20 13.50 14.00
U2 Riedwiese/Mertonviertel an  4.25  4.40  5.10  5.40  5.55  7.10  7.22  7.32  9.02  9.18  9.34  9.47 10.10 13.40 14.10 14.20

Riedwiese/Mertonviertel ab  4.30  4.45  5.15  5.45  6.00 alle  7.15  7.27  7.37 alle  9.07  9.23  9.39  9.52 10.15 alle 13.45 14.15 14.25
Heinrich-Lanz-Allee    4.38  4.53  5.23  5.53  6.09 15  7.24  7.36  7.46 15  9.16  9.32  9.47 10.00 10.23 30 13.53 14.24 14.34
Sportzentrum Kalbach    4.39  4.54  5.24  5.54  6.10 Min  7.25  7.37  7.47 Min  9.17  9.33  9.48 10.01 10.24 Min 13.54 14.25 14.35
Bonifatiusstraße    4.41  4.56  5.26  5.56  6.12  7.27  7.39  7.49  9.19  9.35  9.50 10.03 10.26 13.56 14.27 14.37

 Kalbach    4.43  4.58  5.28  5.58  6.15  7.30  7.42  7.52  9.22  9.38  9.52 10.05 10.28 13.58 14.30 14.40
Bonameser Hainstraße    4.45  5.00  5.30  6.00  6.17  7.32  7.44  7.54  9.24  9.40  9.54 10.07 10.30 14.00 14.32 14.42
Haus Nidda    4.47  5.02  5.32  6.02  6.19  7.34  7.46  7.56  9.26  9.42  9.56 10.09 10.32 14.02 14.34 14.44
Harheimer Weg    4.48  5.03  5.33  6.03  6.20  7.35  7.47  7.57  9.27  9.43  9.57 10.10 10.33 14.03 14.35 14.45
Im Niederfeld    4.49  5.04  5.34  6.04  6.21  7.36  7.48  7.58  9.28  9.44  9.58 10.11 10.34 14.04 14.36 14.46
Spitzenstraße    4.51  5.06  5.36  6.06  6.23  7.38  7.50  8.00  9.30  9.46 10.00 10.13 10.36 14.06 14.38 14.48
Rathaus Harheim    4.52  5.07  5.37  6.07  6.24  7.39  7.51  8.01  9.31  9.47 10.01 10.14 10.37 14.07 14.39 14.49
Am Eschbachtal    4.53  5.08  5.38  6.08  6.25  7.40  7.52  8.02  9.32  9.48 10.02 10.15 10.38 14.08 14.40 14.50
Am Römerbrunnen    4.54  5.09  5.39  6.09  6.26  7.41  7.53  8.03  9.33  9.49 10.03 10.16 10.39 14.09 14.41 14.51
Tempelhof    4.55  5.10  5.40  6.10  6.27  7.42  7.54  8.04  9.34  9.50 10.04 10.17 10.40 14.10 14.42 14.52
Lindenhof    4.56  5.11  5.41  6.11  6.28  7.43  7.55  8.05  9.35 10.05 10.41 14.11 14.43 14.53
Erlenhof    4.57  5.12  5.42  6.12  6.29  7.44  7.56  8.06  9.36 10.06 10.42 14.12 14.44 14.54
Hohe Brück    4.59  5.14  5.44  6.14  6.31  7.46  7.58  8.08  9.38 10.08 10.44 14.14 14.46 14.56
Rathaus Nieder-Erlenbach    5.00  5.15  5.45  6.15  6.32  7.47  7.59  8.09  9.39 10.09 10.45 14.15 14.47 14.57
Niedereschbacher Straße    5.01  5.16  5.46  6.16  6.33  7.48  8.00  8.10  9.40 10.10 10.46 14.16 14.48 14.58
Mecklenburger Straße    5.02  5.17  5.47  6.17  6.34  7.49  8.01  8.11  9.41 10.11 10.47 14.17 14.49 14.59
Im Fuchsloch    5.03  5.18  5.48  6.18  6.35  7.50  8.02  8.12  9.42 10.12 10.48 14.18 14.50 15.00

Montag - Donnerstag
U2 Südbahnhof ab 14.20 14.30 14.50 14.57 15.10 15.30 15.40 15.57 18.27 18.42 19.57 20.07 20.20 20.50  0.50  1.05
U2 Riedwiese/Mertonviertel an 14.40 14.50 15.10 15.17 15.31 15.51 16.01 16.17 18.47 19.02 20.17 20.27 20.40 21.10  1.10  1.25

Riedwiese/Mertonviertel ab 14.45 14.55 15.15 15.22 15.36 15.56 16.06 16.22 alle 18.52 19.07 alle 20.22 20.32 20.45 21.15 alle  1.15  1.30
Heinrich-Lanz-Allee   14.54 15.04 15.24 15.31 15.45 16.05 16.15 16.31 15 19.01 19.15 15 20.30 20.40 20.53 21.23 30  1.23  1.38
Sportzentrum Kalbach   14.55 15.05 15.25 15.32 15.46 16.06 16.16 16.32 Min 19.02 19.16 Min 20.31 20.41 20.54 21.24 Min  1.24  1.39
Bonifatiusstraße   14.57 15.07 15.27 15.34 15.48 16.08 16.18 16.34 19.04 19.18 20.33 20.43 20.56 21.26  1.26  1.41

 Kalbach   15.00 15.10 15.30 15.37 15.51 16.11 16.21 16.37 19.07 19.20 20.35 20.45 20.58 21.28  1.28  1.43
Bonameser Hainstraße   15.02 15.12 15.32 15.39 15.53 16.13 16.23 16.39 19.09 19.22 20.37 20.47 21.00 21.30  1.30  1.45
Haus Nidda   15.04 15.14 15.34 15.41 15.55 16.15 16.25 16.41 19.11 19.24 20.39 20.49 21.02 21.31  1.31  1.46
Harheimer Weg   15.05 15.15 15.35 15.42 15.56 16.16 16.26 16.42 19.12 19.25 20.40 20.50 21.03 21.32  1.32  1.47
Im Niederfeld   15.06 15.16 15.36 15.43 15.57 16.17 16.27 16.43 19.13 19.26 20.41 20.51 21.04 21.33  1.33  1.48
Spitzenstraße   15.08 15.18 15.38 15.45 15.59 16.19 16.29 16.45 19.15 19.28 20.43 20.53 21.06 21.35  1.35  1.50
Rathaus Harheim   15.09 15.19 15.39 15.46 16.00 16.20 16.30 16.46 19.16 19.29 20.44 20.54 21.07 21.36  1.36  1.51
Am Eschbachtal   15.10 15.20 15.40 15.47 16.01 16.21 16.31 16.47 19.17 19.30 20.45 20.55 21.08 21.37  1.37  1.52
Am Römerbrunnen   15.11 15.21 15.41 15.48 16.02 16.22 16.32 16.48 19.18 19.31 20.46 20.56 21.09 21.38  1.38  1.53
Tempelhof   15.12 15.22 15.42 15.49 16.03 16.23 16.33 16.49 19.19 19.32 20.47 20.57 21.10 21.39  1.39  1.54
Lindenhof   15.13 15.23 15.43 15.50 16.04 16.24 16.34 16.50 19.20 19.33 20.48 20.58 21.11 21.40  1.40
Erlenhof   15.14 15.24 15.44 15.51 16.05 16.25 16.35 16.51 19.21 19.34 20.49 20.59 21.12 21.41  1.41
Hohe Brück   15.16 15.26 15.46 15.53 16.07 16.27 16.37 16.53 19.23 19.36 20.51 21.01 21.14 21.43  1.43
Rathaus Nieder-Erlenbach   15.17 15.27 15.47 15.54 16.08 16.28 16.38 16.54 19.24 19.37 20.52 21.02 21.15 21.44  1.44
Niedereschbacher Straße   15.18 15.28 15.48 15.55 16.09 16.29 16.39 16.55 19.25 19.38 20.53 21.03 21.16 21.45  1.45
Mecklenburger Straße   15.19 15.29 15.49 15.56 16.10 16.30 16.40 16.56 19.26 19.39 20.54 21.04 21.17 21.46  1.46
Im Fuchsloch   15.20 15.30 15.50 15.57 16.11 16.31 16.41 16.57 19.27 19.40 20.55 21.05 21.18 21.47  1.47



3

28 Riedwiese/Mertonviertel [U] / (Riedberg [U]) 
Kalbach  Harheim  Nieder-Erlenbach Im Fuchsloch

Gültig vom 17.07. bis 15.08.2021                              - Sperrung S6/U2; Ersatz für Linie 25

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲

SONDERFAHRPLAN - Ersatz für Linie 25 (Sperrung S6  ud U2)

Montag - Donnerstag
N8   Südbahnhof ab  1.46  2.46
N8  Heddernheim ab  2.09  3.09
N8  Kalbach an  2.30  3.30

 Kalbach    2.35  3.35
Bonameser Hainstraße    2.37  3.37
Haus Nidda    2.38  3.38
Harheimer Weg    2.39  3.39
Im Niederfeld    2.40  3.40
Spitzenstraße    2.42  3.42
Rathaus Harheim    2.43  3.43
Am Eschbachtal    2.44  3.44
Am Römerbrunnen    2.45  3.45
Tempelhof    2.46  3.46

Freitag
U2 Südbahnhof ab  4.05  4.20  4.50  5.20  5.35  6.50  7.02  7.12  8.42  8.57  9.12  9.27  9.50 13.20 13.50 14.00
U2 Riedwiese/Mertonviertel an  4.25  4.40  5.10  5.40  5.55  7.10  7.22  7.32  9.02  9.18  9.34  9.47 10.10 13.40 14.10 14.20

Riedwiese/Mertonviertel ab  4.30  4.45  5.15  5.45  6.00 alle  7.15  7.27  7.37 alle  9.07  9.23  9.39  9.52 10.15 alle 13.45 14.15 14.25
Heinrich-Lanz-Allee    4.38  4.53  5.23  5.53  6.09 15  7.24  7.36  7.46 15  9.16  9.32  9.47 10.00 10.23 30 13.53 14.24 14.34
Sportzentrum Kalbach    4.39  4.54  5.24  5.54  6.10 Min  7.25  7.37  7.47 Min  9.17  9.33  9.48 10.01 10.24 Min 13.54 14.25 14.35
Bonifatiusstraße    4.41  4.56  5.26  5.56  6.12  7.27  7.39  7.49  9.19  9.35  9.50 10.03 10.26 13.56 14.27 14.37

 Kalbach    4.43  4.58  5.28  5.58  6.15  7.30  7.42  7.52  9.22  9.38  9.52 10.05 10.28 13.58 14.30 14.40
Bonameser Hainstraße    4.45  5.00  5.30  6.00  6.17  7.32  7.44  7.54  9.24  9.40  9.54 10.07 10.30 14.00 14.32 14.42
Haus Nidda    4.47  5.02  5.32  6.02  6.19  7.34  7.46  7.56  9.26  9.42  9.56 10.09 10.32 14.02 14.34 14.44
Harheimer Weg    4.48  5.03  5.33  6.03  6.20  7.35  7.47  7.57  9.27  9.43  9.57 10.10 10.33 14.03 14.35 14.45
Im Niederfeld    4.49  5.04  5.34  6.04  6.21  7.36  7.48  7.58  9.28  9.44  9.58 10.11 10.34 14.04 14.36 14.46
Spitzenstraße    4.51  5.06  5.36  6.06  6.23  7.38  7.50  8.00  9.30  9.46 10.00 10.13 10.36 14.06 14.38 14.48
Rathaus Harheim    4.52  5.07  5.37  6.07  6.24  7.39  7.51  8.01  9.31  9.47 10.01 10.14 10.37 14.07 14.39 14.49
Am Eschbachtal    4.53  5.08  5.38  6.08  6.25  7.40  7.52  8.02  9.32  9.48 10.02 10.15 10.38 14.08 14.40 14.50
Am Römerbrunnen    4.54  5.09  5.39  6.09  6.26  7.41  7.53  8.03  9.33  9.49 10.03 10.16 10.39 14.09 14.41 14.51
Tempelhof    4.55  5.10  5.40  6.10  6.27  7.42  7.54  8.04  9.34  9.50 10.04 10.17 10.40 14.10 14.42 14.52
Lindenhof    4.56  5.11  5.41  6.11  6.28  7.43  7.55  8.05  9.35 10.05 10.41 14.11 14.43 14.53
Erlenhof    4.57  5.12  5.42  6.12  6.29  7.44  7.56  8.06  9.36 10.06 10.42 14.12 14.44 14.54
Hohe Brück    4.59  5.14  5.44  6.14  6.31  7.46  7.58  8.08  9.38 10.08 10.44 14.14 14.46 14.56
Rathaus Nieder-Erlenbach    5.00  5.15  5.45  6.15  6.32  7.47  7.59  8.09  9.39 10.09 10.45 14.15 14.47 14.57
Niedereschbacher Straße    5.01  5.16  5.46  6.16  6.33  7.48  8.00  8.10  9.40 10.10 10.46 14.16 14.48 14.58
Mecklenburger Straße    5.02  5.17  5.47  6.17  6.34  7.49  8.01  8.11  9.41 10.11 10.47 14.17 14.49 14.59
Im Fuchsloch    5.03  5.18  5.48  6.18  6.35  7.50  8.02  8.12  9.42 10.12 10.48 14.18 14.50 15.00

Freitag
U8 Südbahnhof ab  1.20
U8 Riedberg an  1.46
 Riedberg    1.51

Ludwig-Fulda-Weg    1.52
Annette-Kolb-Weg    1.53
Johann-Beyer-Weg    1.54
Paul-Apel-Straße    1.55
Schwalbenweg    1.57
Am Weißkirchener Berg    1.58
Rathaus Kalbach    1.59
Schule Kalbach    2.00
Alte Riedbergstraße    2.02

U2 Südbahnhof ab 14.20 14.30 14.50 14.57 15.10 15.30 15.40 15.57 18.27 18.42 19.57 20.07 20.20 20.50  0.50
U2 Riedwiese/Mertonviertel an 14.40 14.50 15.10 15.17 15.31 15.51 16.01 16.17 18.47 19.02 20.17 20.27 20.40 21.10  1.10

Riedwiese/Mertonviertel ab 14.45 14.55 15.15 15.22 15.36 15.56 16.06 16.22 alle 18.52 19.07 alle 20.22 20.32 20.45 21.15 alle  1.15
Heinrich-Lanz-Allee   14.54 15.04 15.24 15.31 15.45 16.05 16.15 16.31 15 19.01 19.15 15 20.30 20.40 20.53 21.23 30  1.23
Sportzentrum Kalbach   14.55 15.05 15.25 15.32 15.46 16.06 16.16 16.32 Min 19.02 19.16 Min 20.31 20.41 20.54 21.24 Min  1.24
Bonifatiusstraße   14.57 15.07 15.27 15.34 15.48 16.08 16.18 16.34 19.04 19.18 20.33 20.43 20.56 21.26  1.26  2.03

 Kalbach   15.00 15.10 15.30 15.37 15.51 16.11 16.21 16.37 19.07 19.20 20.35 20.45 20.58 21.28  1.28  2.05
Bonameser Hainstraße   15.02 15.12 15.32 15.39 15.53 16.13 16.23 16.39 19.09 19.22 20.37 20.47 21.00 21.30  1.30  2.07
Haus Nidda   15.04 15.14 15.34 15.41 15.55 16.15 16.25 16.41 19.11 19.24 20.39 20.49 21.02 21.31  1.31  2.08
Harheimer Weg   15.05 15.15 15.35 15.42 15.56 16.16 16.26 16.42 19.12 19.25 20.40 20.50 21.03 21.32  1.32  2.09
Im Niederfeld   15.06 15.16 15.36 15.43 15.57 16.17 16.27 16.43 19.13 19.26 20.41 20.51 21.04 21.33  1.33  2.10
Spitzenstraße   15.08 15.18 15.38 15.45 15.59 16.19 16.29 16.45 19.15 19.28 20.43 20.53 21.06 21.35  1.35  2.12
Rathaus Harheim   15.09 15.19 15.39 15.46 16.00 16.20 16.30 16.46 19.16 19.29 20.44 20.54 21.07 21.36  1.36  2.13
Am Eschbachtal   15.10 15.20 15.40 15.47 16.01 16.21 16.31 16.47 19.17 19.30 20.45 20.55 21.08 21.37  1.37  2.14
Am Römerbrunnen   15.11 15.21 15.41 15.48 16.02 16.22 16.32 16.48 19.18 19.31 20.46 20.56 21.09 21.38  1.38  2.15
Tempelhof   15.12 15.22 15.42 15.49 16.03 16.23 16.33 16.49 19.19 19.32 20.47 20.57 21.10 21.39  1.39  2.16
Lindenhof   15.13 15.23 15.43 15.50 16.04 16.24 16.34 16.50 19.20 19.33 20.48 20.58 21.11 21.40  1.40
Erlenhof   15.14 15.24 15.44 15.51 16.05 16.25 16.35 16.51 19.21 19.34 20.49 20.59 21.12 21.41  1.41
Hohe Brück   15.16 15.26 15.46 15.53 16.07 16.27 16.37 16.53 19.23 19.36 20.51 21.01 21.14 21.43  1.43
Rathaus Nieder-Erlenbach   15.17 15.27 15.47 15.54 16.08 16.28 16.38 16.54 19.24 19.37 20.52 21.02 21.15 21.44  1.44
Niedereschbacher Straße   15.18 15.28 15.48 15.55 16.09 16.29 16.39 16.55 19.25 19.38 20.53 21.03 21.16 21.45  1.45
Mecklenburger Straße   15.19 15.29 15.49 15.56 16.10 16.30 16.40 16.56 19.26 19.39 20.54 21.04 21.17 21.46  1.46
Im Fuchsloch   15.20 15.30 15.50 15.57 16.11 16.31 16.41 16.57 19.27 19.40 20.55 21.05 21.18 21.47  1.47



4

28 Riedwiese/Mertonviertel [U] / (Riedberg [U]) 
Kalbach  Harheim  Nieder-Erlenbach Im Fuchsloch

Gültig vom 17.07. bis 15.08.2021                              - Sperrung S6/U2; Ersatz für Linie 25

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲

SONDERFAHRPLAN - Ersatz für Linie 25 (Sperrung S6  ud U2)

Freitag Samstag
U8 Südbahnhof ab  2.20  3.20  1.20  2.20  3.20
U8 Riedberg an  2.46  3.46  1.46  2.46  3.46
 Riedberg    2.51  3.51  1.51  2.51  3.51

Ludwig-Fulda-Weg    2.52  3.52  1.52  2.52  3.52
Annette-Kolb-Weg    2.53  3.53  1.53  2.53  3.53
Johann-Beyer-Weg    2.54  3.54  1.54  2.54  3.54
Paul-Apel-Straße    2.55  3.55  1.55  2.55  3.55
Schwalbenweg    2.57  3.57  1.57  2.57  3.57
Am Weißkirchener Berg    2.58  3.58  1.58  2.58  3.58
Rathaus Kalbach    2.59  3.59  1.59  2.59  3.59
Schule Kalbach    3.00  4.00  2.00  3.00  4.00
Alte Riedbergstraße    3.02  4.02  2.02  3.02  4.02

U2 Südbahnhof ab  4.05  4.50  8.20  8.50 20.20 20.50  0.50
U2 Riedwiese/Mertonviertel an  4.25  5.10  8.40  9.10 20.40 21.10  1.10

Riedwiese/Mertonviertel ab  4.30  5.15 alle  8.45  9.15 alle 20.45 21.15 alle  1.15
Heinrich-Lanz-Allee    4.38  5.23 30  8.53  9.23 30 20.53 21.23 30  1.23
Sportzentrum Kalbach    4.39  5.24 Min  8.54  9.24 Min 20.54 21.24 Min  1.24
Bonifatiusstraße    3.03  4.03  4.41  5.26  8.56  9.26 20.56 21.26  1.26  2.03  3.03  4.03

 Kalbach    3.05  4.05  4.43  5.28  8.58  9.28 20.58 21.28  1.28  2.05  3.05  4.05
Bonameser Hainstraße    3.07  4.07  4.45  5.30  9.00  9.30 21.00 21.30  1.30  2.07  3.07  4.07
Haus Nidda    3.08  4.08  4.46  5.31  9.01  9.32 21.02 21.31  1.31  2.08  3.08  4.08
Harheimer Weg    3.09  4.09  4.47  5.32  9.02  9.33 21.03 21.32  1.32  2.09  3.09  4.09
Im Niederfeld    3.10  4.10  4.48  5.33  9.03  9.34 21.04 21.33  1.33  2.10  3.10  4.10
Spitzenstraße    3.12  4.12  4.50  5.35  9.05  9.36 21.06 21.35  1.35  2.12  3.12  4.12
Rathaus Harheim    3.13  4.13  4.51  5.36  9.06  9.37 21.07 21.36  1.36  2.13  3.13  4.13
Am Eschbachtal    3.14  4.14  4.52  5.37  9.07  9.38 21.08 21.37  1.37  2.14  3.14  4.14
Am Römerbrunnen    3.15  4.15  4.53  5.38  9.08  9.39 21.09 21.38  1.38  2.15  3.15  4.15
Tempelhof    3.16  4.16  4.54  5.39  9.09  9.40 21.10 21.39  1.39  2.16  3.16  4.16
Lindenhof    4.55  5.40  9.10  9.41 21.11 21.40  1.40
Erlenhof    4.56  5.41  9.11  9.42 21.12 21.41  1.41
Hohe Brück    4.58  5.43  9.13  9.44 21.14 21.43  1.43
Rathaus Nieder-Erlenbach    4.59  5.44  9.14  9.45 21.15 21.44  1.44
Niedereschbacher Straße    5.00  5.45  9.15  9.46 21.16 21.45  1.45
Mecklenburger Straße    5.01  5.46  9.16  9.47 21.17 21.46  1.46
Im Fuchsloch    5.02  5.47  9.17  9.48 21.18 21.47  1.47

Sonn- und Feiertag
U2 Südbahnhof ab  4.05  4.50 10.20 10.50 20.20 20.50  0.50  1.05
U2 Riedwiese/Mertonviertel an  4.25  5.10 10.40 11.10 20.40 21.10  1.10  1.25

Riedwiese/Mertonviertel ab  4.30  5.15 alle 10.45 11.15 alle 20.45 21.15 alle  1.15  1.30
Heinrich-Lanz-Allee    4.38  5.23 30 10.53 11.23 30 20.53 21.23 30  1.23  1.38
Sportzentrum Kalbach    4.39  5.24 Min 10.54 11.24 Min 20.54 21.24 Min  1.24  1.39
Bonifatiusstraße    4.41  5.26 10.56 11.26 20.56 21.26  1.26  1.41

N8   Südbahnhof ab  1.46  2.46
N8  Heddernheim ab  2.09  3.09
N8  Kalbach an  2.30  3.30

 Kalbach    4.43  5.28 10.58 11.28 20.58 21.28  1.28  1.43  2.35  3.35
Bonameser Hainstraße    4.45  5.30 11.00 11.30 21.00 21.30  1.30  1.45  2.37  3.37
Haus Nidda    4.46  5.31 11.01 11.32 21.02 21.31  1.31  1.46  2.38  3.38
Harheimer Weg    4.47  5.32 11.02 11.33 21.03 21.32  1.32  1.47  2.39  3.39
Im Niederfeld    4.48  5.33 11.03 11.34 21.04 21.33  1.33  1.48  2.40  3.40
Spitzenstraße    4.50  5.35 11.05 11.36 21.06 21.35  1.35  1.50  2.42  3.42
Rathaus Harheim    4.51  5.36 11.06 11.37 21.07 21.36  1.36  1.51  2.43  3.43
Am Eschbachtal    4.52  5.37 11.07 11.38 21.08 21.37  1.37  1.52  2.44  3.44
Am Römerbrunnen    4.53  5.38 11.08 11.39 21.09 21.38  1.38  1.53  2.45  3.45
Tempelhof    4.54  5.39 11.09 11.40 21.10 21.39  1.39  1.54  2.46  3.46
Lindenhof    4.55  5.40 11.10 11.41 21.11 21.40  1.40
Erlenhof    4.56  5.41 11.11 11.42 21.12 21.41  1.41
Hohe Brück    4.58  5.43 11.13 11.44 21.14 21.43  1.43
Rathaus Nieder-Erlenbach    4.59  5.44 11.14 11.45 21.15 21.44  1.44
Niedereschbacher Straße    5.00  5.45 11.15 11.46 21.16 21.45  1.45
Mecklenburger Straße    5.01  5.46 11.16 11.47 21.17 21.46  1.46
Im Fuchsloch    5.02  5.47 11.17 11.48 21.18 21.47  1.47


	Linie "28"
	Nieder-Erlenbach Im Fuchsloch # Harheim # Kalbach # Riedwiese/Mertonviertel [U] / (Riedberg [U])
	Mo-Do
	Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Riedwiese/Mertonviertel [U] / (Riedberg [U]) # Kalbach # Harheim # Nieder-Erlenbach Im Fuchsloch
	Mo-Do
	Fr
	Sa
	So- u.Fe



